

Gasbrennwertkessel TopOne System Unit

TGK, TGK-B Verkleidung

ab Baujahr Oktober 1999 bis Februar 2006

Pos.	Benennung	Art.-Nr.	Verkleidung achat	Verkleidung smaragd	Verkleidung safir	Verkleidung topas	Verkleidung silber	PG
10	Seitenteil links TGK Achat	89 01 023	X					34
10	Seitenteil links TGK Smaragd	89 01 025		X				34
10	Seitenteil links TGK Safir	89 01 027			X			34
10	Seitenteil links TGK Topas	89 01 029				X		34
10	Seitenteil links TGK Silber	89 03 126					X	37
20	Seitenteil rechts TGK Achat	89 01 024	X					34
20	Seitenteil rechts TGK Smaragd	89 01 026		X				34
20	Seitenteil rechts TGK Safir	89 01 028			X			34
20	Seitenteil rechts TGK Topas	89 01 030				X		34
20	Seitenteil rechts TGK Silber	89 03 127					X	37
30	Verkleidung Deckel, Achat	89 00 640	X					27
30	Verkleidung Deckel, Smaragd	89 00 704		X				27
30	Verkleidung Deckel, Safir	89 00 705			X			27
30	Verkleidung Deckel, Topas	89 00 706				X		27
30	Verkleidung Deckel, Silber	89 03 096					X	27
40	Abdeckung für Deckel-Abgasrohr, Achat	89 00 641	X					21
40	Abdeckung für Deckel-Abgasrohr, Smaragd	89 00 707		X				21
40	Abdeckung für Deckel-Abgasrohr, Safir	89 00 708			X			21
40	Abdeckung für Deckel-Abgasrohr, Topas	89 00 709				X		21
40	Abdeckung für Deckel-Abgasrohr, Silber	89 03 097					X	21
50	Rückwand oben TGK Achat	89 00 906	X					25
50	Rückwand oben TGK Smaragd	89 00 907		X				25
50	Rückwand oben TGK Safir	89 00 908			X			25
50	RÜCKWAND OBEN TGK TOPAS	89 00 909				X		25
50	RÜCKWAND OBEN TGK SILBER (REDESIGN)	89 03 133					X	25
60	Rückwand unten TGK Achat	89 00 911	X					21
60	Rückwand unten TGK Smaragd	89 00 912		X				21
60	Rückwand unten TGK Safir	89 00 913			X			21
60	RÜCKWAND UNTEN TGK TOPAS	89 00 914				X		21
60	RÜCKWAND UNTEN TGK SILBER (REDESIGN)	89 03 132					X	17
70	Schalldämmhaube komplett Achat	89 00 749	X					75
70	Schalldämmhaube komplett Smaragd	89 00 750		X				75
70	Schalldämmhaube komplett Safir	89 00 751			X			75
70	Schalldämmhaube komplett Topas	89 00 752				X		75
70	Schalldämmhaube komplett Silber	89 03 089					X	75
80	Deckel für Schalldämmhaube, Achat	17 10 611	X					31
80	Deckel für Schalldämmhaube, Smaragd	17 10 612		X				31
80	Deckel für Schalldämmhaube, Safir	17 10 613			X			31
80	Deckel für Schalldämmhaube, Topas	17 10 605				X		31
80	Deckel für Schalldämmhaube, Silber	17 10 632					X	31

Gasbrennwertkessel TopOne System Unit

Brennkammer für TGK, TGK-B

ab Baujahr Oktober 1999 bis Februar 2006

Pos.	Benennung	Art.-Nr.	Brennkam.	PG
10	Systemplatte	86 00 676	X	29
30	Transformator mit Anschlusskabel (ersetzt Art.-Nr. 86 01 882)	27 40 090	X	34
40	Anschlussstück unten für HWWT	17 20 572	X	27
50	Anschlussstück oben für HWWT	17 20 576	X	27
60	SET GB Dichtung für Anschlussstück (ersetzt Art.-Nr. 39 03 102) (2 Stück enthalten)	86 13 710	X	6
70	Brennkammermantel Komplett	86 01 712	X	42
80	Spannverschluss mit Spannbänder	34 00 042	X	13
90	Zylinderschraube M6x10	34 50 951	X	1
100	Heizwasserwärmetauscher beschichtet (ersetzt Art.Nr. 29 00 050)	86 12 540	X	54
110	Federstecker für HWWT-NUT (ersetzt Art.-Nr. 34 00 040)	86 02 167	X	12
120	Vorlauf-/Rücklauffühler (2 Stück) (ersetzt Art.-Nr. 27 41 052)	86 01 883	X	33
130	Federstecker für VL/RL-Fühler (ersetzt Art.-Nr. 34 00 041)	86 02 166	X	12
140	Brennkammertopf mit Isolierung für GB (Isolierung 50 mm hoch)	26 00 092	X	31
150	Brennkammer Unterteil	17 20 574	X	47
160	Brennkammerdichtung oben/unten(2 Stück) (ersetzt Art.-Nr. 39 03 125)	86 02 133	X	23
170	Dichtung für Abgasrohr (ersetzt Art.-Nr. 39 03 144)	86 02 132	X	6
180	Brennkammeroberteil ab KW 16/01	17 20 584	X	39
190	Isolierung Brennkammeroberteil ab BJ 06/2001 (ersetzt Art.-Nr. 16 22 556)	86 02 258	X	30
200	Blechschaube 5x13	34 50 020	X	2
210	Verdrehsicherung	34 00 039	X	5
220	Dichtung für Überwachungselektrode (ersetzt Art.-Nr. 39 03 150)	86 02 137	X	5
230	Dichtung für Zündelektrode (ersetzt Art.-Nr. 39 03 158)	86 02 599	X	5
240	Überwachungselektrode (Set) (ersetzt Art.-Nr. 27 96 262)	86 01 900	X	14
250	Zündelektrode (ersetzt Art.-Nr. 27 96 269, 27 96 268, 86 02 530)	86 03 061	X	16
260	Zylinderschraube M4x10	8110289263	X	1
270	Montagewinkel für Zündtrafo	86 01 575	X	6
280	Schauglas komplett	20 00 019	X	14
290	Brennkammerdichtung seitlich (2 Stück) (ersetzt Art.-Nr. 39 03 126)	86 02 134	X	25
300	Brennerdichtung ab 11/99 für Druckgussadapter (1 Stück) (ersetzt Art.-Nr. 39 03 127) (3 Noppen)	86 01 933	X	18
320	Rundbrenner aus Edelstahl	28 00 055	X	41
330	Übergangsrohr für Rückstromklappe	17 20 578	X	21
340	Rückstromklappe komplett	17 20 590	X	11
350	Dichtung für Ventilatorflansch (ab 11/99)(ersetzt Art.-Nr. 39 03 162)	86 02 138	X	6
360	Ventilator mit Drei-Loch-Flansch ab 11/99 (ersetzt Art.- Nr. 86 02 542)	21 00 012	X	53
370	Zylinderschraube M5x30-8.8	8110186449	X	1
380	Zylinderschraube M5x12-8.8	8110185366	X	1
390	Mischkammer	17 20 589	X	21
400	Isolierung Brennkammer Unterteil	16 14 087	X	10
410	Mischkammerdichtung (ersetzt Art.-Nr. 39 03 100)	86 02 135	X	5
420	Zylinderschraube M6x10	34 50 952	X	1
430	Abgasrohr	17 20 588	X	32
440	Dichtungsset Abgasrohr	86 03 056	X	11
450	Abgasfühler (ersetzt Art.-Nr. 86 01 884)	27 41 053	X	24
460	Zündtrafo (ersetzt Art.-Nr. 86 02 259)	27 95 502	X	18
470	Erdverbindungsleitung	27 99 089	X	5
480	Zündleitung (ersetzt Art.-Nr. 86 01 906, 27 99 090, 27 99 099)	86 02 532	X	21
490	Verrohrung Heizw. WT. /Vorl. Verteiler	20 11 250	X	14
500	Verrohrung HKP/HWWT/DIFF.-Druckw.	20 11 251	X	16
510	Isolierung Brennkammeroberteil bis BJ 05/01 (ersetzt Art.-Nr. 16 22 550) . bis 05/01	86 01 868	X	30

Gasbrennwertkessel TopOne System Unit

Verrohrung für TGK, TGK-B

ab Baujahr Oktober 1999 bis Februar 2006

Pos.	Benennung	Art.-Nr.	Verrohrung TGK	PG
10	Montageplatte TGK	89 00 901	X	32
20	Blechschaube mit Scheibe 4,2x9,5	8188470259	X	1
30	Einhängebolzen kurz (Distanzring für Montage Systemplatte GB)	34 00 010	X	3
40	Differenzdruckwächter 45/105 Pa (ersetzt Art.- Nr. 86 01 919)	27 99 155	X	24
50	Schutzleiter-Verbinder 6-polig	27 99 115	X	3
60	Blechschaube Din7981-St2, 9x13	34 50 016	X	1
70	Blechschaube 3x13	34 18 602	X	2
80	Ausdehnungsgefäß 24 Liter	20 20 001	X	42
90	Halterung Ausdehnungsgefäß TGK	89 00 902	X	9
100	Verrohrung Heizkr. Pumpe/Überströmv.	20 11 252	X	23
110	Heizkreispumpe Grundfoss UPS 15-50/60 (ersetzt Art.- Nr. 86 01 874)	20 15 110	X	45
120	Flachdichtung 30x21x2,1 (10 Stk.) (ersetzt Art.-Nr. 39 03 022)	86 01 931	X	9
130	Flachdichtung 24x17x2,3/4" (10Stk.) (ersetzt Art.-Nr. 39 01 030)	86 01 930	X	9
140	Differenzdruckwächter Heizwasser (ersetzt Art.-Nr. 89 04 197)	27 91 114	X	29
150	Flachdichtung D18,5x11x2,1/2" (10St) (ersetzt Art.-Nr. 39 03 020)	86 01 929	X	9
160	Verrohrung Rücklaufverteiler	20 11 254	X	44
170	Verschlusskappe (ersetzt Art.-Nr. 24 82 847)	24 10 025	X	3
180	Überstromventil (ersetzt Art.- Nr. 86 02 155)	20 11 144	X	18
190	Flachdichtung D18,5x11x2,1/2" (10St) (ersetzt Art.-Nr. 39 03 020)	86 01 929	X	9
200	Verrohrung Vorlaufverteiler	20 11 255	X	35
210	Federklammer für Schalldämmhaube	24 00 107	X	2
220	Kabelkanal mit einh. Lasche links	89 00 927	X	9
230	Kabelkanal mit einh. Lasche rechts	89 00 928	X	9
240	Halterung Abgassystem	89 00 903	X	17
250	Klemmschelle D=22	27 65 201	X	1
260	2-Wege-Hydraulikventil für Heizkreis	20 11 148	X	35
270	2-Wege-Hydraulikventil für Speicherkreis	20 11 149	X	35
280	Verrohrung Hydr.-Ventil/Heiz. Vorl.	20 11 253	X	17
290	Verrohrung Hydr.-Ventil/Speichervorl.	20 11 258	X	17
305	Verrohrung Heizkreispumpe/Vorlauf TGK	20 11 261	X	21
310	Gasdrosselblende rot 510 (ersetzt Art.- Nr. 86 02 141)	17 20 520	X	5
320	Gasdrosselblende gelb 660 (ersetzt Art.- Nr. 86 02 142)	17 20 521	X	5
330	Gasdrosselblende Weiß (ersetzt Art.- Nr. 86 02 143)	17 20 522	X	3
340	Gaskombiventil (Set) Sit 822 Novamix (ersetzt Art.-Nr. 27 96 106)	86 01 436	X	45
350	O-Ring für GaskombiV. D 34x26x4(10St.) (ersetzt Art.-Nr. 39 03 010, 87 50 014)	86 02 163	X	15
370	Sechskantschraube M5x10-8.8	34 10 039	X	1
380	Siphon	20 11 007	X	10
390	Kondensatschlauch	20 11 264	X	9
400	Zwischenwand	89 00 904	X	17
410	Kabelaufnahme für Regelung	89 00 930	X	15
420	Fächerscheibe	34 40 009	X	1
430	Kabeldurchführung	4758253847	X	3
440	Kabelsatz I	27 99 091	X	24
450	Kabelsatz II	27 99 092	X	31
460	Kabelsatz III	27 99 093	X	27
470	Anschlussschlauch Silikon 340mm	27 96 284	X	4
480	Kabelzugentlastung	27 65 300	X	12
490	Abdeckung Kabelaufnahme Regelung	89 00 929	X	10
500	Befestigungsklammer für Fühler TGK	34 79 961	X	2

Gasbrennwertkessel TopOne System Unit

Verrohrung für TGK, TGK-B

ab Baujahr Oktober 1999 bis Februar 2006

Pos.	Benennung	Art.-Nr.	Verrohrung TGK	PG
520	Gasfeuerungsautomat	27 99 138	X	63
530	Blechschraube Din7981 3,5X45	34 18 603	X	3
540	Gussbogen 90 Grad für Abgasleitung	26 00 166	X	22
550	Abgasleitung waagrecht DN80-PPS	26 00 165	X	27
560	Isolierung für Verkleidungsdeckel	89 01 001	X	19
570	Isolierung für Seitenverkleidung	89 01 002	X	16
580	Isolierung für Verkleidungsdeckel	89 01 001	X	19
590	Isolierung für Seitenverkleidung	89 01 002	X	16
600	Dichtung GKV für Stecker 3-polig	39 03 147	X	4
620	Wärmeleitpaste 250 Gramm Tube	35 00 105	X	21
630	Außentemperaturfühler (ersetzt Art.-Nr. 89 02 437)	27 92 021	X	100
640	Sicherungsfeder für Abgaskrümmen	34 00 123	X	6
650	Differenzdruckwächter Heizwasser (ersetzt Art.-Nr. 89 04 197)	27 91 114	X	29
670	Ventil-Regulier 3/4" für TGK	24 00 435	X	19
680	Rückwand unten TGK	89 00 910	X	11
690	Flachdichtung D24xD17x2 (G3/4") EPDM . für Überströmventil (G 3/4")	39 10 264	X	5

Gasbrennwertkessel TopOne System Unit

Regelung für TGK, TGK-B

ab Baujahr Oktober 1999 bis Februar 2006

Pos.	Benennung	Art.-Nr.	Regelung					PG
			Regelung silber	Regelung achat	Regelung smaragd	Regelung safir	Regelung topas	
10	Regelungsabdeckung Topone Silber	17 10 631	X					31
10	Regelungsabdeckung Topone Achat	17 10 619		X				31
10	Regelungsabdeckung Topone Smaragd	17 10 620			X			31
10	Regelungsabdeckung Topone Safir	17 10 621				X		31
10	Regelungsabdeckung Topone Topas	17 10 607					X	31
20	Konsole für Regelung kpl.	89 00 748	X	X	X	X	X	29
30	Gegenstecker 2-polig grau Außenfühler	27 94 061	X	X	X	X	X	9
40	Gegenstecker 2-polig schwarz	27 94 062	X	X	X	X	X	9
50	Gegenstecker 2-polig weiß	27 94 063	X	X	X	X	X	9
60	Gegenstecker 2-polig braun	27 94 064	X	X	X	X	X	9
70	Gegenstecker 2-polig blau	27 94 065	X	X	X	X	X	9
80	Gegenstecker 2-polig grün	27 94 066	X	X	X	X	X	9
90	Gegenstecker 2-polig gelb ebus	27 94 067	X	X	X	X	X	9
100	Gegenstecker 3-polig grau	27 94 068	X	X	X	X	X	9
110	Gegenstecker 3-polig grau ebus	27 94 069	X	X	X	X	X	9
120	Gegenstecker 3-polig grün	27 94 070	X	X	X	X	X	9
130	Gegenstecker 3-polig weiß ebus	27 94 071	X	X	X	X	X	9
140	Gegenstecker 3-polig RAST5 braun	27 94 072	X	X	X	X	X	9
150	Gegenstecker 3-polig blau ebus	27 94 073	X	X	X	X	X	9
160	Gegenstecker 4-polig RAST5 gelb	27 94 074	X	X	X	X	X	9
170	Blechschaube mit Scheibe 4,2x9,5	8188470259	X	X	X	X	X	1
180	Drehknopf für Regelungsplatine	17 10 076	X	X	X	X	X	4
190	Abdeckkappe für Netzschalter	34 80 081	X	X	X	X	X	4
200	Abdeckkappe für STB TopOne	34 80 080	X	X	X	X	X	4
210	Netzschalter für Regelung	27 96 008	X	X	X	X	X	8
220	Einbausteckdose	27 96 009	X	X	X	X	X	17
230	Zugentlastung	27 92 110	X	X	X	X	X	2
240	Regelungsplatine R20 / TopOne (ersetzt Art.- Nr. 89 02 471/ 27 99 322)	27 99 307	X	X	X	X	X	91
250	Sicherheitstemperaturbegrenzer 110°C (ersetzt Art.-Nr. 27 92 001)	89 02 435	X	X	X	X	X	17
260	Sicherungshalter	27 72 221	X	X	X	X	X	14
270	Kabelbaum für Regelung TopOne	27 96 595	X	X	X	X	X	37
280	Zentriertülle D=28	4478469070	X	X	X	X	X	1
290	Feinsicherung 6,3A, mittelträge (10 Stück) (ersetzt Art.-Nr. 27 72 160)	89 02 573	X	X	X	X	X	10
300	Blechschaube Din7981 2,9X6,5	34 18 600	X	X	X	X	X	1